
Organizace: AGROZET České Budějovice, a.s.,
sídlo: České Budějovice, U Sirkárny 501/30, PSČ 370 04
spisová značka: B 1870 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČO: 281 13 128
DIČ: CZ28113128
bankovní spojení: pro platbu v českých korunách na účet: ČSOB a.s., č. účtu 12800523/0300 

pro platbu v EUR na devizový účet: IBAN: CZ31 0300 0000 0000 1280 0523 
Swift: CEKOCZPP

Zastoupená: Panem Peterem Barcou vedoucím střediska Chomutov na základě plné moci
Odpovědná osoba 
za realizaci KS

Pan Ing. Tomáš Cinká 00420 702077619 
e-mail: cinka@agrozet.cz

jako strana prodávající
a

2.

Organizace: Nemocnice Kadaň s.r.o.
sídlo: Kadaň, Golovinova 1559, PSČ 432 01 Kadaň
spisová značka: 
IČO:

C20011 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
25479300

UIČ: CZ25479300
zastoupená: Jednatelem MUDr. Bc. Petrem Hossnerem, MBA

jako strana kupující
prohlašují, že uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto:

uzavřenou podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku 

o prodeji movitých věcí

číslo: KS-2022-016-1931-C
I.

Předmět koupě
Prodávající obchodní společnost je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem těchto movitých věcí 
- mechanizačních prostředků:

1 kus kolový traktor Zetor
1 kus návěs Šálek
1 kus komunální rozmetadlo PRODAG
1 kus Sněhová radlice Agromettal
1 kus mulčovače ORSI
1 kus štěpkovač LASKI 

UTILIX HT 45 
ANS-1900 

CONE400 WINTER
OR-M 1800
OPTIMA 180 

LS 95 T

dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
(dále jen předmět koupě)

a na základě objednávky ze dne 28.4.2022 číslo 000505
II.

Prohlášení
Prodávající prodává předmět koupě uvedený shora v článku I. této smlouvy, se všemi součástmi 
a příslušenstvím kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a ten předmět koupě tímto za kupní 
cenu uvedenou níže v čl. III., kupuje
F 7.2-1/004 - 1 -/10



III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Na základě dohody obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši
1 082 000 Kč bez 21% DPH na základě vystaveného daňového dokladu a v dohodnutých platebních 
podmínkách, které jsou součástí této Kupní smlouvy.

UTILIX HT45 694 000 Kč bez DPH
ANS 1900 99 000 Kč bez DPH
CONE400 WINTER 46 000 Kč bez DPH
OR-M 1800 63 000 Kč bez DPH
OPTIMA 180 108 000 Kč bez DPH
LS 95 T 72 000 Kč bez DPH

2. K ceně bude připočítáno DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Platební podmínky jsou dohodnuty následovně.
Kupující je povinen uhradit kupní cenu na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu 
je 14 dní ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Daňový doklad musí být vystaven na základě 
předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami.
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších změn a doplňků. Daňový doklad, který neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li 
uvedeny nesprávně či neúplně, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené 
faktury není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny.

IV.
Prohlášení prodávající a kupující strany

Prodávající strana prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena 
ani další práva třetích osob, že jí není známa existence předběžných opatření omezujících dispoziční práva 
s těmito movitými věcmi, že předmět koupě není předmětem výkonu rozhodnutí a kupující strana prohlašuje, že 
je jí stav převáděných věcí dobře znám a v tomto stavu je také přijímá.

V.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje předmět koupě, odevzdat kupujícímu ve lhůtě do 31.10. 2022 a to odevzdáním v místě 
plnění uvedeném v čl. VI s možností dřívějšího plnění.

VI.
Místo plnění

Na základě vzájemné dohody je místem plnění: Golovinova 1559, PSČ 432 01 Kadaň, kde proběhne 
odevzdání a převzetí předmětu koupě včetně školení obsluhy, předvedení předmětu koupě a odevzdání 
veškerých dokladů potřebných kjeho užívání.

VII.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem úplného zaplacení kupní ceny

Vlil.
Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího 
v místě plnění. O předání předmětu koupě a veškerých dokladů potřebných kjeho užívání bude sepsán 
předávací protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

F 7.2-1/004 -2-/10



IX.
Záruční podmínky

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v délce:

UTILIX HT 45 24 měsíců nebo 1800 Mth
ANS 1900 12 měsíců
CONE400 WINTER 12 měsíců
OR-M 1800 12 měsíců
OPTIMA 180 12 měsíců
LS 95 T 12 měsíců

Záruční doba počne běžet odevzdáním předmětu koupě. Místem plnění záručních oprav je autorizovaný servis 
prodávajícího. Kupující má povinnost při záruční opravě dopravit předmět koupě do servisního místa 
prodávajícího a nebo uhradit náklady spojené s dopravou do místa kde je oprava prováděna. Záruka se 
nevztahuje na vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení a na vady vzniklé nesprávným používáním, 
používáním neproškolenou obsluhou, nedbalostí, úmyslně, opravou v neautorizované opravně, svévolnou 
úpravou a používáním stroje k jinému účelu než je určeno výrobcem.

2. V případě požadavku kupujícího na servisní zásah v jiném místě, než je uvedeno v odst. 1 tohoto čl., je 
účtováno dopravné servisního vozidla, které bude vždy předem dohodnuto. Pro případ nutné opravy 
(nemožnosti provozu), kdy je potřeba převozu předmětu koupě nákladním vozidlem, je účtováno dopravné, 
které bude vždy předem dohodnuto.
V případě záruční opravy se doba opravy nezapočítává do záruční doby, tj. záruční doba se prodlužuje o dobu 
opravy.
V případě opravy není poskytován náhradní stroj, ani nejsou poskytovány jakékoliv jiné náhrady, pokud není 
dohodnuto jinak.
Prodávající doporučuje kupujícímu sjednat komplexní pojištění, neboť nikoli všechny opravy, včetně oprav 
v záruční době jsou vadami, na něž se vztahuje záruka za jakost.
Pokud je uzavřena servisní smlouva a/nebo písemná dohoda je prodávající povinen v záruční době odstranit 
vady předmětu koupě ve lhůtě dle uzavřené servisní smlouvy nebo písemné dohody.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Záruční podmínky jsou stanoveny výrobcem, s jejichž obsahem je kupující seznámen.

X.
Zvláštní ustanovení a smluvní pokuty

1. Předmět koupě se nestane předmětem vývozu do zahraničí, není-li při potvrzení objednávky dohodnuto jinak.

2. Je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části po dobu delší než 30 dnů, je prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší a strany jsou 
povinny vrátit vše podle zásad bezdůvodného obohacení. Při odstoupení od kupní smlouvy je kupující povinen 
uhradit částku odpovídající znehodnocení či běžnému opotřebení předmětu koupě, pokud tento používal.

3. V případě prodeje zboží prostřednictvím leasingové společnosti, pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti 
okamžikem podpisu leasingové smlouvy mezi kupujícím a leasingovou společností, která odkupuje předmět 
koupě.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy za dodaný předmět koupě je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úroky z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

5. Smluvní pokutu, sjednanou touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Kupující může odstoupit od smlouvy za podmínky, že uhradí prodávajícímu odstupné ve výši 20% sjednané 
kupní ceny dle čl.ll. této smlouvy.

F 7.2-1/004 -3-/10



7. Tato smlouva může být předložena bance, s kterou bude kupující jednat o poskytnutí úvěru na 
nákup zboží.

8. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

XI.
Ochrana osobních údajů

1. Prodávající zpracovává osobní údaje (zejména identifikační, kontaktní a adresné nebo údaje o plnění 
této Smlouvy) fyzických osob na straně kupujícího, je-li fyzickou osobou. Dále ostatních osob zapojených na 
plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v poskytnutí dodávek zboží a služeb, interní administrativní a 
statistické účely včetně plnění povinností dle zákona. Proti zpracování osobních údajů lze podat námitku.

2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli 
zpracovatelů či dalších správců.

3. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektu údajů, jako jsou právo na přístup 
a právo na námitku, jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů prodávajícího, které jsou 
publikovány veřejně na webových stránkách prodávajícího.

4. I I Pokud kupující nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě pro účely 
komunikace marketingových sdělení ze strany prodávajícího, zejména informace o novinkách a 
zajímavostech, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole.

XII.
Ostatní ujednání.

1. Kupující se zavazuje neprodleně písemně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká a je 
podstatná pro dodržení podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se případné nástupnické organizace, 
která přejímá závazky plynoucí z této smlouvy za kupujícího.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky a písemnou dohodou smluvních stran.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 
Prodávající může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to 
i když již bylo započato s plněním.

3. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla 
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost či nicotnost některého z nich 
nepůsobí neplatnost či nicotnost smlouvy jako celku. Pokud by některé ujednání této smlouvy způsobilo její 
neplatnost jako celku a má-li právní jednání náležitosti jiného právního jednání, které je platné, platí toto jiné 
právní jednání, pokud je z okolností zřejmé, že vyjadřuje vůli smluvních stran.

5. Smluvní strany se budou snažit případné právní spory, které by mohly vyplynout z této smlouvy, urovnat 
smírně a v souladu s dobrými mravy.
Veškeré ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé spory, včetně sporu o její platnosti, případně
následků její neplatnosti či nicotnosti budou řešeny soudem České republiky, místně příslušným dle sídla 
prodávajícího.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si smlouvu přečetly,

7. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy České 
republiky.

8. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

F 7.2-1/004 -4-/10



9. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí 
či praxe.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

V Kadani dne 3. 5. 2022

Strana prodávající: Strana kupující:

U Sirkárny 501/30 
370 04 České Budějovice 
IČO: 281 13 128

České Budějovice a.s.

Vedoucí střediska Chomut 
Peter Barca

1.91.
££ KADAŇ s.r.s.

' Golovinova 432 01 Kadaň
MuOřMk. Petr Hodner, MBA \ IČO: 254 79 300

Jednatelem MUDr. Bc. Petr Hosáier, MBA

F 7.2-1/004 - 5 -/10



Příloha č. I ke KS č. KS-2022-016-1931-C

Traktor
ZETOR UTILIX HT 45

Motor Perkins
Výkon (kW) 31,4
Výkon (HP) 46
Jmenovité otáčky (1/min.) 2800
Počet válců 4
Zdvihový objem (cm3) 2190
Převodovka
Typ převodovky hydrostatická
Počet rychlostí plynulá, 3 rozsahy
Max. rychlost (km/h) 29,4
Brzdy mokré, diskové
Řízení hydrostatické
Spojka suchá, jednolamelová
Hydraulika
Typ čerpadla dvojité zubové čerpadlo
Dodávka čerpadla hydrauliky (l/min) 33,5
Dodávka čerpadla řízení (l/min) 17,5
Celkový průtok (l/min) 51,7
Tříbodový závěs - kategorie I
Max. zvedací síla (kg) 1503
Zvedací síla 61 cm za háky (kg) 1336
Regulace tříbodového závěsu Mechanická (polohová, silová)
Joystick pro čelní nakladač Standardní výbava
Hydraulické rychlospojky 4 (2 páry). Pod kabinou pro přípojné stroje 4 (2 páry)
Vývodový hřídel
Typ vývodového hřídele nezávislý
Ovládání vývodového hřídele elektrohydraulické
Otáčky vývodového hřídele (1/min) 540/ 1000
Průměr koncovky (mm) 35
Rozměry
Palivová nádrž (I) 60
Celková délka (mm) 3317-3929
Celková šířka (mm) 1600 (šípové pneumatiky)
Rozvor 1935
Celková výška (mm) 2425 - 2475
Celková hmotnost traktoru (kg) 1900- 1975
Min. světlá výška (mm) 350
Min. průměr otáčení s použitím brzd (mm)3352
Min. průměr otáčení bez brzd (mm) 3820
Ostatní
Ochrana při převrácení (ROPS) standard
Klimatizace standard

F 7.2-1/004 - 6 -/10



ETÁŽOVÝ ZÁVĚS-SESTAVA X

MECHANICKÁ HUBICE 32 mm X

240/70 R16 x 320/70 R24 šípové X

MAJÁK X

Přední tříbodový závěs kat. 1 X

NÁVOD K OBSLUZE CZ X

SERVISNÍ ŠEK CZ X

Návěs 3-stranně sklápěcí 
ANS-1900

Sklopný úhel korby 39°

Šířka 1 500 mm
Hmotnost návěsu 350 kg
Ložná plocha 3,70 m2
Objem korby 1,60 m3
Rozchod kol 1 210 mm
Užitečný náklad 1 500 kg
Průměr oka 40 mm

F 7.2-1/004 - 7 -/10



Rozmetadlo soli 
CONE 400 WINTER

Jednokotoučové rozmetadlo
plastová násypka s nerezovým dnem násypky,
nerezové lopatky,
clony pro zimní posyp, který zajistí jednotné rozhození posypového materiálu po celé 
ploše.
nerez adaptér,
síto,
krycí plachta,
hydraulické ON/OFF,
kardan

Sněhová radlice 
ORM1800

Záběr- (mm) 
Záběr / (mm) 

Výška radlice (mm) 
® (kg)

6 HP

OR M 1800
1810
1690
620

255

30-65

Výbava: břitguma, poziční osvětlení, plazy, odpružení radlice, hydraulické natáčení, připojení na 1 hydraulický 
okruh

F 7.2-1/004 - 8 -/10



Mulčovač OPTIMA 180

No. 49-02/18 114

Optima
SERIE GARDENING

O) 
(GB) 
(D) 
(F) 
(E)

IMPIEGO 
Use 
Anwendung 
Utilisation 
Utilisacion

: IDONEA PER IL TAGLIO DELL’ERBA (PRATI, GIARDINI, PARCHl)
: SUITA8LE FOR GRASS (GREENS, GARDENS, PARKS )
: FÚR Gras (Wiese, Garten, Parkamlage)
: POUR COUPER L’HERBE (PARCS ET JARDINS)
: PARA HIERBA (CESPED, JARDINES, PARQUES)

(i) EQUIPAGGIAMENTO Dl SERIE
(GB) STANDARD EQUIPMENT (D) STANDARDSAUSSTATTUNG (F) DE SÉRIE (E) DE SERIE

.......... . .................<0 (GB) (D) (F) (E)

TRATTAMENTO ANTICORROSIVO I
GRANIGLIATURA, PRIMER AI FOSFATI 
Dl ZJNCO E FINITURA POLIURETANICA 

j RESISTENTE AI RAGGI UV

ANTI-CORROSION TREATMENT: 
BLASTING, THE PHOSPHATE 
PRIMER ZINC AND FINISH: 
Polyurethane UV RESISTANT

KORROSIONS BEHANDLUNG: 
BLASTING, dle Phosphat-PRIMER 
ZINK UND ENDE: Polyurethan UV- 
bestandig

TRAITEMENT ANTI-CORROSION: 
BLASTING, LE PHOSPHATE 
PRIMAIREZINC ET FINITION: 
polyurethane UV RESISTANT

TRATAMIENTO 
ANTICORROSION: VOLADURA. 
FOSFATO PRIMARIO DE ZINC Y 
ACABADO: POLIURETANO 
RESISTENTE A LOS UV

CASSA CON SMUSSO LATO ESTERNO PRÁME WITH ROUNDING ON THE
OI.ITSIDE

RAHMEN MIT RUNDUNGS AUF DER 
AUSSEN

CHASSIS LISSE AU COTE EXTERIEUR CAJA CON REDONDEO LADO EXTERN

BANDELLE Dl PROTEZIONE RRGTECTIGN FLAFS SCHUTZBLENDEN VOLETS DE PROTECTICN ALETAS DE PROTECCIONES
RULLO DAPPOGGIO 0 140 MM 
AUTOPULENTE

SELF-CLEAMNG RE AR ROLLER 
O 140 MM

SELBSTREINIGENDE WALZE 
0 140 MM

RGULEAU ARRIERE 0 140 MM 
AUTONETTOYANT

RODILLO DE LIMPIEZA AUTOMATICA 
0140 MM

SPOSTAMENTO A SCORRIMENTO 
MECCANICO KG 22 (80013490)

MECHANICAL SIDE SHIFT KG 22 MECHANISCHE SEITENVERSETZUG 
KG 22 DEPORT MECANIOUE KG 22 DESPLAZAMIENTO MECANICO KG 22

CONTROCOLTELLO STATIC KNIFE GEGENLEISTE CCNTRECOUTEAUX CONTRACUCHILLA
ROTORE ELICOIDALE HELICAL ROTOR SPIRALROTOR ROTOR ELYCOIDAL ROTOR ELICOIDAL
RUOTA LIBERA NEL GRUPPO FREE WHEEL IN THE GEARBCX FREILAUF im Getriebe ROUE LIBŘE DANS LE BOITIER RUEDA LIBŘE EN LOS ENGRANAJES
CUSCINETTI OSCILLANTI CON DOPPIA 
CORONA Dl SFERE

SPHERICAL ROLLER BEARINGS ON
DOUBLE SPHERE ROW

ZWEIREIHIGES PENDELKUGELLAGER ROULEMENTS A ROTULE SUR DOBLE
RANGEE DE BILI.ES

RODAMIENTO DE DOS HILERAS DE 
RODILLOS A ROTULA

TENDICINGHIA MEDIANTE TERZA 
PULEGGIA

BELT tensioners THR0U6H THIRD
PULLEY

SPANNWELLEN DURCH DRIFTE 
Riemenscheibe

TENDEURS DE COURROIES AU MOYEN 
DE TROISIEME POULIE

TENSORES DE CORREAS POR MEDIO 
DE TERCERA POLEA

CARDANO (00017524) PTO SHAFT(00017524/ GELENKWELLE (00017524) CARDAN(00017524, CARDAN (00017524)
CATARIFRANGENTI REFLECTOREŠ REFLEKTOREN REFLECTEURS REFLECTORES

MAX 0 
3 CM

MAX 0 
3/4CM 
Kg 0,8

a
Kg A RPM 540

• MAX áC''

Mod.
LARGU LAVORO - 
WORKING W1DTH - 
Arueíts Brčíte - 
Larg, travail - 
Archo oč trabajo

No. No. No. KG

OPTIMA 155 155 40 20 3 264 l-ll 40 2565
OPTIMA 180 180 48 24 4 290 l-ll 50 2495

- skluzy, kardan

F 7.2-1/004 - 9 -/10



Štěpkovač LASKI - LS 95 T

Technické parametry
ROZMĚRY
LS 95 T (540 OT/MIN)
Délka 1530 mm
Šířka 860 mm
Výška 1540 mm
Celková hmotnost 150 kg
Výkon 1,6 +2,8 m3/hod
Maximální průměr větví 80 mm
ŘEZACÍ KOTOUČ
Průměr 355 mm
Počet nožů 2
Délka štěpky 4 + 6 mm
NÁSYPKA
Směrové natočení -
Vkládací profil 640 x 620 mm
NÁHON
Výkon PTO15 + 35HP
Otáčky PTO 540 ot/min
Závěs Tříbodový, kategorie 1 nebo 1N nebo rychlozávěs

Výbava: kardan

V Kadaní dne: 3. 5.2022

Strana prodávající: Strana kupující:

České Budějovice a.s^
U^árny 501/30 ./^viceí^ 
370 04 České Budějovice 191®
I O. 281 13

■ -.^8 Z Bc. Pí tr Hossner, Ml

NEMOCWieSKAOAJÍsrB
Goteráow I5S9, 432 oi Kadaň ' 

IČO: 254 79 30c

Manager prodeje strojů 
Ing. Tomáš Cinká

Jednatelem MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA

F 7.2-1/004 - 10-/10


